



# BIRPARA COLLEGE

Affiliated to: University of North Bengal  
Government aided co education degree colleges  
Accredited by NAAC



Birpara, Alipurduar,  
West Bengal, PIN-735204

[birparacollege.ac.in](http://birparacollege.ac.in) / [birparacollege.com](http://birparacollege.com)  
[birparacollege@gmail.com](mailto:birparacollege@gmail.com)  
03563-266217

Ref. No: **BC/N/726**

Date: **14/May/2026**



## General Notice

It is hereby informed to all the students of 4th and 6th Semester of Birpara College that those who have not yet taken admission by depositing the college admission fee are required to pay the fee online by 17/05/2026. Otherwise, you will not be allowed to fill up your examination form.

স্বাক্ষরিত এই বিজ্ঞপ্তিতে ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের সকল শিক্ষার্থীকে জানানো হল যে, যারা এখনো কলেজ ভর্তি হওয়ার জন্য ফি জমা দিতে পারেননি, তাদেরকে ১৭/০৫/২০২৬ তারিখের মধ্যে অনলাইনে ফি পরিশোধ করতে হবে। অন্যথায়, পরীক্ষার ফর্ম পূরণের অনুমতি দেওয়া হবে না।

স্বাক্ষরিত এই বিজ্ঞপ্তিতে ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের সকল শিক্ষার্থীকে জানানো হল যে, যারা এখনো কলেজ ভর্তি হওয়ার জন্য ফি জমা দিতে পারেননি, তাদেরকে ১৭/০৫/২০২৬ তারিখের মধ্যে অনলাইনে ফি পরিশোধ করতে হবে। অন্যথায়, পরীক্ষার ফর্ম পূরণের অনুমতি দেওয়া হবে না।

Dr. Kaustav Chakrabarti  
Principal  
Birpara College